

Facture

N° facture

Date

Code client

FC0271

24/06/2023

CL0033

LESCOUT TP

LD LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21

E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Chèque

Date d'échéance : 24/06/2023

Association du Grand Couvent

33 Av Louis Mazet

46500

Gramat

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	Devis n°DC0084 du 10/07/2022				
	Réfection parking, reprofilage descente et réfection du chemin				
AR0000	Amené et repli matériels (U)	1,00	320,00	320,00	20,00
AR0000	Déboisage, élaguage, préparation chantier	1,00	980,00	980,00	20,00
AR0000	Réalisation d'un enrochement (m²) Option		190,00		20,00
AR0000	Terrassement et reprofilage du parking existant et de la descente avec apport de remblais de type 0/150 calcaire, nivelage et compactage par couche (U)	1,00	5 260,00	5 260,00	20,00
AR0000	Élargissement de la rive sur chemin existant Décapage et terrassement, empierrement en 0/80 sur épaisseur 0.30 ml (U)	1,00	1 664,20	1 664,20	20,00
AR0000	Réalisation du cheminement piéton, décapage et terrassement, mise en place d'un géotextile, empierrement en 0/20 sur épaisseur 0.15 ml (U)	1,00	1 528,60	1 528,60	20,00
AR0000	Fourniture et transport et mise en place de blocs de protection sur cheminement		1 528,60		20,00

Facture

N° facture**Date****Code client**

FC0271

24/06/2023

CL0033

LESCOUT TP

LD LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21

E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Chèque

Date d'échéance : 24/06/2023

Association du Grand Couvent

33 Av Louis Mazet

46500

Gramat

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	piéton (U)				
AR0000	Reprofilage du chemin (U)	1,00	850,00	850,00	20,00
AR0000	Empierrement du chemin en 0/20 GNT sur une épaisseur de 0.10 ml,nivelage et compactage (T)	130,00	25,10	3 263,00	20,00
AR0000	Réalisation d'un enduit tricouche finition en 4/6 (m²)	960,00	7,90	7 584,00	20,00
AR0000	Préparation du support existant,profilage,apport de 0/20 GNT,nivelage et compactage (U)	1,00	1 758,60	1 758,60	20,00
AR0000	Réalisation d'un enduit bi-couche finition 4/6 (m²)	480,00	6,10	2 928,00	20,00
	Réseaux				
AR0000	Terrassement en tranchées,réalisation lit de pose,remblaiement au sable à tranchées,fourniture des filets avertisseur et évacuation des déblais(ml)	170,00	28,20	4 794,00	20,00
AR0000	Fourniture et pose des fourreaux diam 63 (ml)	180,00	3,60	648,00	20,00
AR0000	Fourniture et pose des fourreaux diam	90,00	2,90	261,00	20,00

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0271	24/06/2023	CL0033

Port. : 06 73 29 75 21
E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Chèque
Date d'échéance : 24/06/2023

46500 Gramat

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	40				
AR0000	Réalisation des plots support éclairage (U)		72,50		20,00

Pénalités de retard au taux annuel de : 10,05 % - Escompte en cas de paiement anticipé : 1,50 %
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

Acompte déposé : 12 000,00 euros

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC	Déjà réglé TTC
20,00	31 839,40	6 367,88	31 839,40	6 367,88	38 207,28	
						Net à payer
						26 207,28 €